
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 20/08/2022 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 166 KmPoint avant : 162 Km60 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 497

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ST-OMER

60

Sociétés
4 60

Réclamations admises jusqu'au : 03/09/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MALLAURAN Jean-Pierre

MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre

Insc/Eng
NIEURLET

ST-MARTIN AU LA

Distance
335940

335927
334888
335921
335907
334890
335931
335727

335737
335696

335731
335711
335908
335918
335917

Constaté
F

F

F

F

Ecart
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
1

18
7
4

17
16
6
1

16
3

4
17
13
20
19

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/

Place

23

23
23
23
23
23
23
20

20
20

20
20
23
23
23

Amateurs / Colombier
165899

2
3
4
5
6
7

164777

2
3

4
5
8
9

10

Ch Fce
09:36:18

09:37:37
09:38:31
09:38:34
09:38:34
09:38:38
09:38:58
09:38:26

09:38:29
09:38:33

09:38:43
09:38:44
09:39:54
09:40:17
09:40:17

-1

-1
-1

-1
-1

1263,511

1250,966
1242,534
1242,069
1242,069
1241,449
1238,360
1235,056

1234,593
1233,977

1232,438
1232,285
1229,792
1226,308
1226,308

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33

46,67
40,00

33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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